
ZARZĄDZENIE  NR  0050.18.2013

BURMISTRZA  WYRZYSKA

z dnia 4 lutego 2013 roku

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  otwartych  konkursów  ofert  na  realizację  zadań 

publicznych realizowanych w Gminie Wyrzysk w roku 2013.

Na  podstawie  art.  13  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności   pożytku 

publicznego i o wolontariacie   ( Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z póź. zm.). oraz uchwały Nr 

XXIV/230/2012 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia  30 listopada 2012 r.  w sprawie Programu 

współpracy Gminy Wyrzysk z organizacjami pozarządowymi,  kościelnymi  osobami prawnymi i 

jednostkami  organizacyjnymi   oraz  stowarzyszeniami  jednostek  samorządu  terytorialnego 

działającymi na obszarze Gminy Wyrzysk w sferze zadań publicznych na rok 2013 zarządza się, co 

następuje:

§ 1. W zarządzeniu NR 0050.13.2013 Burmistrza Wyrzyska z dnia 24 stycznia 2013 

roku  w  sprawie  otwartych  konkursów  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  realizowanych  w 

Gminie Wyrzysk w roku 2013  § 1 ust. 2 pkt 4 Lp 2 w tabeli otrzymuje brzmienie: 

Lp Nazwa zadania Planowane 
wydatki w 
2013 r.

Przekazana 
kwota w 
2012 r.

2 Prowadzenie orkiestry dętej przez członków OSP, rozwijanie 
zainteresowań  w  dziedzinie  kultury  wśród  członków  OSP 
poprzez :
-  udział  orkiestry  w  przeglądach  i  konkursach  muzycznych;  w 
imprezach  okolicznościowych  i  uroczystościach  w  Gminie 
Wyrzysk,  występy  integrujące  środowisko;  występy  ukazujące 
dorobek artystyczny orkiestry

28.500,00 zł 28.167,00 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy  Wyrzyska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


